ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:           /UBND-CSXH

V/v: Nộp giấy chứng nhận hộ nghèo,

hộ cận nghèo năm 2023 để hưởng

chính sách hỗ trợ viễn thông công ích

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày       tháng 03 năm 2023

Kính gửi:    Các Ông (bà) trưởng thôn trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 3269/UBND – VHTT ngày 16/12/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc triển khai, thực hiện Quyết định số 2269/QĐ-TTg ngày

31 tháng 12 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ và thông tư số 14/2022/TT-

BTTTT ngày 28/10/2022 của Bô TT&TT.

Để có cơ sở cho viễn thông Cẩm Thủy thực hiện chính sách hỗ trợ cho hộ

nghèo và hộ cận nghèo trong năm 2023. UBND xã Cẩm Lương đề nghị các thôn

thực hiện một số nội dung sau:

 1. Thông báo cho cho các hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 phô tô giấy

chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo đã được cấp, nộp lại cho các thôn để tổng hợp

nộp lên UBND xã.

 2. Thời gian các thôn nộp giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo về

UBND xã (Qua bộ phận chính sách xã hội) chậm nhất ngày 15/03/2022. Sau thời

gian nói trên hộ nào không nộp giấy chứng nhận, sẽ không được hưởng chính sách

theo quy định.

 UBND xã Cẩm Lương đề nghị các thôn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các phó CT. UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, CSXH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T14:50:58+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T15:20:02+0700

		2023-03-13T15:20:26+0700

		2023-03-13T15:21:33+0700